

## 【使用料の改定】

1. 改定内容（改定日：2022年4月1日、※料金は税別）

### （1）音楽ホール

#### ① 平日料金

区分	現行区分時間	現行料金	新区分時間	新料金
午前・午後	9:00～17:00	350,000	9:00～17:00	400,000
午後・夜間	13:00～21:30	460,000	13:00～22:00	500,000
終日	9:00～21:30	530,000	9:00～22:00	580,000

#### ② 土日祝日料金

区分	現行区分時間	現行料金	新区分時間	新料金
午前・午後	9:00～17:00	420,000	9:00～17:00	500,000
午後・夜間	13:00～21:30	490,000	13:00～22:00	600,000
終日	9:00～21:30	575,000	9:00～22:00	650,000

### （2）小ホール

#### ① 平日料金

区分	現行区分時間	現行料金	新区分時間	新料金
午前・午後	9:00～16:30	180,000	9:00～17:00	200,000
午後・夜間	13:00～21:00	200,000	13:00～21:30	220,000
終日	9:00～21:00	240,000	9:00～21:30	260,000

#### ② 土日祝日料金

区分	現行区分時間	現行料金	新区分時間	新料金
午前・午後	9:00～16:30	180,000	9:00～17:00	300,000
午後・夜間	13:00～21:00	200,000	13:00～21:30	320,000
終日	9:00～21:00	240,000	9:00～21:30	360,000

以 上